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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

~

i Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: é€¢.hidan.gov.al. E-mail: info(@hidaa.gov.al
-

- .

Nr. Indeksi

ne ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (€ tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,

daté 9.2.2006. kiofin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.204\*@;1 nr. 42/2017, daté 6.4.2017.
N

”-

R AUTORIZIM
PE& K OLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emii

Atésia Mbiemri
Funksioni

Institucioni dhe adresa
& A

PROKURORIA E SHKALLES SE PARE, SHK
Data ¢ dorézimit 1€ deklaralés

Data £ emérimit né funksionin gé kryen
01.02.2001 24.03.2021
laginy
in

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér de
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i

1e kontrollin e pasurive, té
y

Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit € Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé té verifikojn€ né € gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Autorizoj:

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértete.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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| 1 F HLEILEE 210 Y i I d‘i[:\.; W1 £14 b S
Godine banimi 3 kate plus nje kat nen toke me siperfage | E parivleresuar 100%
totale truall 456.80 metra katror plus ndertese me siperfaqe
1 261.30 metra katror, ne te cilen unegkam patur e pjese
takuese me deklaraten noteriale nr rep nr ko].‘dats
27.08.2018 pas celies se trashegimise Se babait te ndjerit

sipas ligjit me kane dhuruar pjeset e tyre takuese ne kete

bane@
Gjate e vigm2019 kam ne perdorim nje makine lip
Suzuki Efrenc? @ I e viti prodhimi 2007 ne
emer te e ‘

ndjeri babai im.

4 | Gjendja ne llogari me datenf@Ow@R2020, krijuar nga paga si | 2.060.254.85 ( dymilion e
prokuror gjashte e dhjetemije e
dyqind e pesedhjete e kater
) leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit N9 € 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas i
b) pasurité e luajtshme, (& regjistrueshme né regjistrat publiké dh jat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zote
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht¢ sistemit bankar, né Iloga’ j e, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté € huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje ié tij.
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PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

s || ANRy ¥V EJE EMELVA A FRENE ||

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, q¢ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo ﬁtlmprurese licensa dhe patenta € sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

il i AT it ' ;'IIU.
paga si prokuror, Prokuroria Shkoder pcr " 554 479( dymlhon e peseqmd e pesedhjete ¢

| 1-Te ardhur

vitin 2020, katermije e katerginde shtatedhjete e nente)
leke
| Te ardhura n keshortes per vitin 2020 914.196( nenteqind e katermbedhjetemije e

| njeqind e nente e dhjete e gjashte) leke
: \ 0 .

Te ardhurat nga paga e vajzes Ke
2020( kjo page eshte per muajt shtator -

a per vitin | 114.829(njeqind e katermbedhjetemije e
2020 teteqind e njezet e nente ) leke

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.
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- “ NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE J

" Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, ¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.
Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti: PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Eebsite: €€é.hidan.gov.al. E-mail: info hidaa.gov.al
Nr. Indeksi -
né ILDKPK]
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare & té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vecmas.

\ AUTORIZIM
R%}NTROLL[N E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE
NEé bazé té 9/1, té Ligjit nr.9049, date 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té

detyrimeve findgciare g edhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
: Autorizoj:

Inspektoratin e“Larté té it dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti S gllnspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s¢, gé t& verifikojné né té gjitha
subjekiet private e publike, brenda ht€ territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet

financiare, qé ekzistojné né emér dhoeg ariné time.
Shtetasi/ja i

Emér, Atési, Mbiemér

Besime Lita \ Ojemese me subjektin deklarues 0
Bashkeshortja i/e Subjektit Xhevahir Halim Lita

Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né i deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

isponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ] &
Nuk disponoj pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim L] /

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé gé nuk
éshté e vérteté,

i
i3 TR TIRCEAN (00 1§ BISTT B 5 IRl T TiE
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1

Blerj Automjet Tip Tyota Yaris me tg
burim krijimi paga

—
*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, di Ligjit nr.9049, dats 10.4.2003, i ndT¥® l
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe (& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huqdhénie, né leké ose né valuté & huaj;

!

Nése ky forn;‘at éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né kopje 1é tij.
i
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g TEE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda

ijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
ellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
tietér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31

ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka kr
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gg sj
dhe pjesémarrie né ¢do organizaté
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

L red
: i;gr.illilﬁépgr!?
itif e deklari

Rl A
i[amels

e e e e B3 T 1 e T i S 8 T T Y W 0 Y T M e B 1 W ATt P TN S vy F T
DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave jugidiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté territoriteé Shgipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklafimify$! dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve pet§oni PMidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

PR R

t q!eﬁig;_:n e

S e e T A TENR T
Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

T T I e o S s O i T B T e e I T

Exlri, (Vi bietF 1 NERSHRFIT Dersomitite Bakr 1
: LBesime Lita

e P P L T N W, O EI T P I T O Y S T A P TN P T I TR

v

“Perigdik/Vietor” 0



' REPUBLIKA E SHQIPERISE
* INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Eebsite; ggé.hidaa. L.gov.al. E-mail: info@hidaga.gov.al
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké *, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vecmas.

g

) ‘ AUTORIZIM
PE\\ I'ROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE 5

Né bazé té nenif19/1, té ng]lt nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve fi nainfﬂz té iedhurve dhe té disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té De he Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e

autorizuar nga Autoriteti Pérgje @l:tori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé té verifikojné né té gjitha

subjektet private e publike, brenda d ¢ ferritorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pe ¢ time.
Shtetasi/ja

O

Emér, Atési, Mbiemér

Kethrina Lita @nadhore té ndaré nga prindérit O

E bija i/e Subjektit Xhevahir Halim Lita

Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fu klaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

isponoj pasuri ve¢mas t€ regjistruar né emrin tim

Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim /

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshté e vértete.

-
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BURIMI I KRIJIMIT

DHE

I il

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, di Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndrysh
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe (¢ drejtat reale mbj to, sipas Kodit Civil:
c) sendet me vleré t¢ vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, (¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leks 0se né valuté té huaj;
!

Nése ky forma{ éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1¢ tij.
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1t ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE

!Angazhirne né veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitimi dhe ¢do Iloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémartje né ¢do organizai€ tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

{kripuaralingi
i e shitkal

“
ETIY MT PN RNLY KN bW b et ) W T T T iy

DETYRIMET FINANCIARE )
NDATRERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

® Detyrimet financiare ndaj personave juridiks dhe fizikes (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj,)
q€ ekzistojné brenda dhe jashts territorit ta Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimj i
méparshém deri n& 31 Dhjetor & vitit t& deklarimifhgighe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

! ’ ) .
5 T E R M o

ése ky format éshté i pamjaftueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

I N AT

1] fKeth‘rina Lita o
Nk e
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